

Tax Invoice

Summit Sales LLP

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Page 1 of 2

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: ACQFSS2044C GSTIN : 36ACQFSS2044C1Z7

Customer Details		Shipping Details		Invoice No		33751	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		01 Nov 2023	
Modi Consultancy Services 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion, MG Road Secunderabad Hyderabad, Telangana- 500003				PO No		20231101028	
				PO Date		01 Nov 2023	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	PLUM9095-Plumbing-PVC Rigid-End cap-50mm-Nos.	39174000	20.00	7.00	140	18.00	25.2
2	PLUM4547-Plumbing-PVC Rigid-Pipe-50mmx6000mm-Nos.	391723	2.00	303.00	606	18.00	109.08
3	PLUM5344-Plumbing-PVC Rigid-Tee-50mm-Nos.	39174000	12.00	26.00	312	18.00	56.16
4	PLUM2437-Plumbing-PVC SWR-Bend-100mmx45-Nos.	39174000	8.00	80.00	640	18.00	115.2
5	PLUM1058-Plumbing-PVC SWR-Double socket Pipe-100x3000mm-Nos.	391723	4.00	483.00	1,932	18.00	347.76
6	PLUM2550-Plumbing-PVC SWR-Lubricant Paste-500gms-Nos.	27101990	2.00	106.00	212	18.00	38.16
7	PLUM774-Plumbing-CPVC Coupling--20mm-Nos.	39174000	10.00	9.40	94	18.00	16.92
8	PLUM6024-Plumbing-CPVC Elbow--20mm-Nos.	39174000	40.00	12.24	490	18.00	88.12
9	PLUM8052-Plumbing-CPVC Elbow--20x15mm-Nos.	39174000	30.00	47.00	1,410	18.00	253.8
10	PLUM5487-Plumbing-CPVC Pipe--20mm-Nos.	39174000	8.00	214.00	1,712	18.00	308.16



11	PLUM1447-Plumbing-CPVC Solution-- 500gms-Nos.	39174000	4.00	275.00	1,100	18.00	198.00
12	PLUM7180-Plumbing-Rigid-Elbow-50mm- Nos.	39174000	30.00	20.00	600	18.00	108.00
				Total Taxable Amount	9,247.6	Page 2 of 2 1,664.56	
				Total Invoice Amount	10,912.00		
IGST		CGST	SGST				
0.00		832.28	832.28				
Rupees : Ten Thousands Nine Hundred And Twelve Only.							

Bank Details

Bank Name : Yes Bank

A/C No : 009763700001491

IFSC Code : YESB0000097

Branch : Secunderabad

For Summit Sales LLP

Authorised signator

